
Allegato A

TARIFFE MENSA SCOLASTICA SCUOLA PRI MARIA E
DELL'I NFANZIA

FASCIA

A TARIFFA 100%

B TARIFFA 50%

UTENTE

Tutti gli utenti
che domandano il

servizio senza
richiedere

agevolazioni

Tutti gli utenti
che hanno un

indicatore ISEE
inferiore a €

7500.00

Su specifica
richiesta

IMPORTO

BUONO PASTO

4,50€ prezzo di
1 buono scuola

primaria e scuola
de11'infanzia

_2,25€ prezzo di
1 buono scuola

primaria e
scuola

dell'infanzia

VALORE IN €
CARNET DA

20

90€ prezzo totale
del carnet da 20
buoni pasto -
scuola primaria e
scuola
dell'infanzia

45€ prezzo
totale del carnet

da 20 buoni
past0- scuola
primaria e

scuola dell'infanzia



TARI FFE TRASPORTO ALUNNI

TARIFFE SCUOLA ELEMENTARE

FASCIA UTENTE

A TARIFFA 100%

Tutti gli utenti che
domandano il
servizio senza

richiedere
agevolazioni

B TARIFFA 50 %

TARIFFAA TRIMESTRE -
IMPORTO COMPRENSIVO

Dl IVA

76€ prezzo a trimestre
per 1 FIGLIO

100€ prezzo a trimestre
per 2 FIGLI

126€ prezzo a trimestre
per 3 FIGLI

Tutti gli utenti che h31'lIlO 38€ prezzo 3 trimestre

un indicatore ISEE
inferiore a € 7500.00

Su specifica richiesta

per 1 FIGLIO
50€ prezzo a trimestre

per 2 FIGLI
63€ prezzo a trimestre

per 3 FIGLI



TARIFFE 5gg>LA MEDIA

FASCLA

A TARIFFA 1)0%

BTARIFFA 50 %

UTENTE

Tutti gli utenti che
domandano il
servizio senza

richiedere
agevolazioni

Tutti gli utenti che
hanno un indicatore
ISEE inferiore a €

7500.00

Su specifica richiesta

TARIFFA A
TRIMESTRE -

IMPORTO

90€ prezzo a trimestre
per 1 FIGLIO
120€ prezzo a
trimestre per 2

FIGLI
]S0€ prezzo a trimestre

per 3 FIGLI

45€ prezzo a trimestre
per 1 FIGLIO

60€ prezzo a trimestre
per 2 FIGLI

75€ prezzo a trimestre
per3FIGLI

NEL CASO DI 2 O PIU' FIGLI FREQUENTANTI LA SCUOLA

ELEMENTARE E MEDIA NELLO STESSO ANNO QQOLASTICO SI

 ERAJA i)NTI_STICA PREVISTA PER IL FIGLIQ

MAQQ 11$ QRE.



TARIFFE UTILIZZO LOCALI COMUNALI

PALESTRA QQMUNALE
TARIFFA ORARLA UTILIZZO ANNOTAZIONI

PALESTRA ’
€ 25,00/ h iva compresa

SALMDNXEQNI

TARIFFA ORARIA ANNOTAZIONI
UTILIZZO

€ 15,00/h iva compresa



ORARIO

Ore
antimeridiane e
pomeridiane

Ore serali e notturne

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI

UTENTI

-Per iresidenti,0vvero per
l'utilizzo del campo sportivo da
parte di associazioni sportivee
non a scopo di lucro

- Per tutti gli altri

-Per i residenti,0vver0 per
l'utilizzo del campo sportivo
da parte di associazioni
sportive e non a scopo di
lucro

- Per tutti gli altri

PREZZO

€ 50,00/h iva compresa

€ 60,00/h iva compresa

€ 60,00/h iva compresa

€ 70,00/h iva compresa



TARIFFE PESO PUBBLICO

FASCIA PREZZO

Fino a 100 q.li € 2,00 a gettone

Da 100 a 200 q.li € 4,00 a gettone

I Oltre 200 q.li € 5,00 a gettone



SAN SISTO
BIVIO BARRA1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,10
2,10
2,10
2,10
2,10

1,50

1.50

1,50

1,50

1.50

2,00

2,00

2,00

2,00

2.00

2,00

2,00

2,00

2,10

2,10

2,10

2.10

2,10

BIVIO

1,50
1,50
1,50
1.50

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,10
2,10

PARIS

BIVIO BIANCIIII SPAGNOLI

L50
1,50
L50
2,00
2,00
2,00
2.00
2,00
2,00
2,00
2.00
2,00
2,00
2,00
2.10
2,10

BIVIO

1,50

L 50

2,00

2,00

2,00

2,00

2.00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2, 10

2,10

BIANCHI

MEIRA ANGELINA

1-50

1,50

L50

1.50

2,00

2,00

2,00

2.00

2,00

2,00

2,00

2.00

2,10

2,10

SIBONA

1,50
150
150
1,50
1,50
2,00
2,00
2,00
2.00
2,00
2.00
2,00
2,10

BIVIO

1,50

L50

L50
1.50
1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

1,50

2,00

TARIFFE TRASPORTO PUBBLIO DI LINEA

MASUERIA

B. TA

150
L50
1,50
1,50
1,50
1,50
1.50
1,50
L50
1,50
2,00

MASUERIA

COMUNE DI BROSSASCO
SERVIZIO DI LINEA: GILBA - VENASCA (corsa semplice)

TARIFFEINVIGORE

MOLINO PRADONTERE

1,50

1,50

1,50

L50

1.50

1.50

1,50

150

1,50

2,00

BIVIO

1,50

1,50

1.50

1.50

1.50

1,50

1.50

1.50

2,00

BASTONERI TRENIERE

BORGATA COLLETTO

1.50

150

150

L50

1,50

150

1.50

2,00

BIVIO COMBASSE

1,50

1,50

L50

L50

1,50

1,50

1,50

B. TA

1.50

l50

L50

1,50

1,50

1,50

PIANO
sm cm

1.50
L50
L50
L50
1,50

COMO

BROSSASCO LARGO MQRBIDUCCI

1,50

1.50

1,50

1,50

BROSSASCOACQUILA NERA
L50 BROSSASCO vm DANTE
1.50 150 DUE PONTI

15° 15° L50 VENASCA

DA 10A 15KM DASADKM SKM


