

Allegato A

**TARIFFE MENSA SCOLASTICA SCUOLA PRIMARIA E
DELL'INFANZIA**

FASCIA	UTENTE	IMPORTO BUONO PASTO	VALORE IN € CARNET DA 20
A TARIFFA 100%	Tutti gli utenti che domandano il servizio senza richiedere agevolazioni	4,50€ prezzo di 1 buono scuola primaria e scuola dell'infanzia	90€ prezzo totale del carnet da 20 buoni pasto - scuola primaria e scuola dell'infanzia
B TARIFFA 50%	Tutti gli utenti che hanno un indicatore ISEE inferiore a € 7500.00 Su specifica richiesta	2,25€ prezzo di 1 buono scuola primaria e scuola dell'infanzia	45€ prezzo totale del carnet da 20 buoni pasto- scuola primaria e scuola dell'infanzia

TARIFFE TRASPORTO ALUNNI

TARIFFE SCUOLA ELEMENTARE

FASCIA	UTENTE	TARIFFA A TRIMESTRE- IMPORTO COMPRENSIVO DI IVA
A TARIFFA 100%	<p style="text-align: center;">Tutti gli utenti che domandano il servizio senza richiedere agevolazioni</p>	<p style="text-align: center;">76€ prezzo a trimestre per 1 FIGLIO 100€ prezzo a trimestre per 2 FIGLI 126€ prezzo a trimestre per 3 FIGLI</p>
B TARIFFA 50%	<p style="text-align: center;">Tutti gli utenti che hanno un indicatore ISEE inferiore a € 7500.00</p> <p style="text-align: center;">Su specifica richiesta</p>	<p style="text-align: center;">38€ prezzo a trimestre per 1 FIGLIO 50€ prezzo a trimestre per 2 FIGLI 63€ prezzo a trimestre per 3 FIGLI</p>

TARIFFE SCUOLA MEDIA

FASCIA	UTENTE	TARIFFA A TRIMESTRE - IMPORTO
A TARIFFA 10%	Tutti gli utenti che domandano il servizio senza richiedere agevolazioni	90€ prezzo a trimestre per 1 FIGLIO 120€ prezzo a trimestre per 2 FIGLI 150€ prezzo a trimestre per 3 FIGLI
B TARIFFA 50%	Tutti gli utenti che hanno un indicatore ISEE inferiore a € 7500.00 Su specifica richiesta	45€ prezzo a trimestre per 1 FIGLIO 60€ prezzo a trimestre per 2 FIGLI 75€ prezzo a trimestre per 3 FIGLI

NEL CASO DI 2 O PIU' FIGLI FREQUENTANTI LA SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA NELLO STESSO ANNO SCOLASTICO SI APPLICHERA' LA SCONTISTICA PREVISTA PER IL FIGLIO MAGGIORE.

TARIFFE UTILIZZO LOCALI COMUNALI

PALESTRA COMUNALE

TARIFFA ORARIA UTILIZZO PALESTRA	ANNOTAZIONI
€ 25,00/ h iva compresa	

SALA CONVEGNI

TARIFFA ORARIA UTILIZZO	ANNOTAZIONI
€ 15,00/h iva compresa	

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI

ORARIO	UTENTI	PREZZO
Ore antimeridiane e pomeridiane	<p>-Per i residenti,ovvero per l'utilizzo del campo sportivo da parte di associazioni sportive e non a scopo di lucro</p> <p>- Per tutti gli altri</p>	<p>€ 50,00/h iva compresa</p> <p>€ 60,00/h iva compresa</p>
Ore serali e notturne	<p>-Per i residenti,ovvero per l'utilizzo del campo sportivo da parte di associazioni sportive e non a scopo di lucro</p> <p>- Per tutti gli altri</p>	<p>€ 60,00/h iva compresa</p> <p>€ 70,00/h iva compresa</p>

TARIFFE PESO PUBBLICO

FASCIA	PREZZO
Fino a 100 q.li	€ 2,00 a gettone
Da 100 a 200 q.li	€ 4,00 a gettone
Oltre 200 q.li	€ 5,00 a gettone

TARIFFE TRASPORTO PUBBLIO DI LINEA

COMUNE DI BROSSASCO
SERVIZIO DI LINEA: GILBA - VENASCA (corsa semplice)
TARIFFE INVIGORE

SAN SISTO																				
1,50	BIVIO BARRA																			
1,50	1,50	BIVIO PARIS																		
1,50	1,50	1,50	BIVIO BIANCHI SPAGNOLI																	
1,50	1,50	1,50	1,50	BIVIO BIANCHI																
1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	MEIRA ANGELINA															
1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	SIBONA														
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	BIVIO MASUERIA													
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	B. TA MASUERIA													
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	MOLINO PRADONIERE											
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	BIVIO BASTONERI TRENIERE											
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	BORGATA COLLETTO										
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	BIVIO COMBASSE										
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	B. TA PIANO	
2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	SAN GIACOMO	
2,10	2,10	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	BROSSASCO LARGO MORBIDUCCI	
2,10	2,10	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	BROSSASCO ACQUILA NERA	
2,10	2,10	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	BROSSASCO VIA DANTE	
2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,00	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	1,50	DUE PONTI	
2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	1,50	VENASCA								

DA 10 A 15 KM

DAS A 10 KM

5 KM